ve Miladi 1401 (hicri 803)'de Kenzü'l-Küberâ
isimli nasihatnâme türündeki eserini tamamlayan
Şeyhoğlu Sadruddin Mustafa, zinhar ve zinhar,
kimsenin vakfma ve hayrma dokunulmamasını
devrin beylerine ve sultanlarma İslami bir nas
olarak tovsiye etmektedir'".

Zürrî/ailevî veya evlatlık denilen vakıflar ise
Beylikler devri vakıflarının % 19.35' ini (31
vakfın 6'sı) teşkil etmektedir.

27 .4 .1430 (3 Şaban 833) tarihli vakfiye
sine göre. Melik Kasım b. Melik İsfendiyar,
Ankara haricinde Sarayönü denilen yerde
imaret, zaviye ve türbeden oluşan bir külliye
yaptırmıştır"'.

Candaroğulları'ndan İsmail Bey b. İbrahim
Bey de. Miladi 1431-32 (Hicri 835) tarihinde,
Kastamonu'nun eteğinde Şehinşah Kayası
denilen büyük kayanın üst tarafında Emir İmareti
adıyla yeni bir imaret, yanına bir medrese ve
onun yanına do öldüğünde defnedilmesi için bir
türbe inşa etmiştir. İsmail Bey bu imareti, ulema,
fukara, talebe ve sâdâttan veyahut bu düzeydeki
yolculardan gelip geçenlere vakfettiğini
belirtmektedir".